
UCHWAŁA  NR  77/259/2012 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Myśliborskiego do realizacji projektu 

pod tytułem: „Program wyrównania szans edukacyjnych i poprawy wyników edukacyjnych  

w liceach ogólnokształcących Powiatu Myśliborskiego”, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 

§2. Projekt, o którym mowa w § 1, dotyczy stworzenia warunków do wyrównywania 

szans edukacyjnych i dalszego rozwoju 496 uczniów pochodzących z małych miasteczek  

i wsi Powiatu Myśliborskiego.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu  

 

                                                                                             Arkadiusz Mazepa 
  

 

 

 

 Andrzej Potyra        -  Wicestarosta                     ......................................................... 

 

Andrzej Rudnicki    -  Członek Zarządu             ......................................................... 

   

      Józef Getman           -  Członek Zarządu             .......................................................... 

   

Janusz Winiarczyk  -  Członek Zarządu             ........................................................... 

 

 

 


